



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 931 634 453  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SUNDQUIST ANLEGG AS  
Forretningsadresse: Langfjordveien 62  
9910 BJØRNEVATN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Áigin Berntebárdni Bakkehaug  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.06.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	11	344 036 163	
Annen driftsinntekt		4 956 817	
<b>Sum inntekter</b>		<b>348 992 980</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		138 164 482	
Lønnskostnad	12	74 846 830	
Avskrivning av driftsmidler	2	2 677 375	
Annen driftskostnad	2	110 469 187	
<b>Sum kostnader</b>		<b>326 157 874</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>22 835 106</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	13	59 519	
Annen finansinntekt	13	12 327	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>71 846</b>	
Annen rentekostnad	13	7 181 987	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 181 987</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-7 110 141</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 724 965</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på resultat	10	5 809 507	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 915 458</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 915 458</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 915 458</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>9 915 458</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Avsatt til annen egenkapital		9 915 458	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 915 458</b>	



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2, 5	106 680 001	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 5	2 860 941	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>109 540 942</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>109 540 942</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3, 5	<b>7 775 675</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 5	99 463 619	
Andre kortsiktige fordringer		3 969 694	
<b>Sum fordringer</b>		<b>103 433 313</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	3 973 208	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 973 208</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>115 182 196</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>224 723 138</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	30 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	665 801	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>665 801</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>695 801</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10	1 672 110	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 672 110</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	97 260 520	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>97 260 520</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>98 932 630</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6	8 068 227	
Leverandørgjeld		62 377 426	
Betalbar skatt	10	4 137 397	
Skyldig offentlige avgifter		9 004 493	
Annen kortsiktig gjeld	9	41 507 164	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>125 094 707</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>224 027 337</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>224 723 138</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 511389

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 931 634 453  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SUNDQUIST ANLEGG AS  
Forretningsadresse: Langfjordveien 62  
9910 BJØRNEVATN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Åigin Berntebårdni Bakkehaug  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.06.2024



Organisasjonsnr: 931 634 453  
SUNDQUIST ANLEGG AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	11	344 036 163	
Annen driftsinntekt		4 956 817	
<b>Sum inntekter</b>		<b>348 992 980</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		138 164 482	
Lønnskostnad	12	74 846 830	
Avskrivning av driftsmidler	2	2 677 375	
Annen driftskostnad	2	110 469 187	
<b>Sum kostnader</b>		<b>326 157 874</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>22 835 106</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	13	59 519	
Annen finansinntekt	13	12 327	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>71 846</b>	
Annen rentekostnad	13	7 181 987	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 181 987</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-7 110 141</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	10	5 809 507	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 915 458</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 915 458</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 915 458</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>9 915 458</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		9 915 458	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 915 458</b>	



Organisasjonsnr: 931 634 453  
SUNDQUIST ANLEGG AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	2, 5	106 680 001	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2, 5	2 860 941	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>109 540 942</b>	

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>109 540 942</b>	<b>0</b>
--------------------------	--	--------------------	----------

##### Omløpsmidler

##### Varer

Sum varer	3, 5	7 775 675	
-----------	------	-----------	--

##### Fordringer

Kundefordringer	4, 5	99 463 619	
Andre kortsiktige fordringer		3 969 694	
<b>Sum fordringer</b>		<b>103 433 313</b>	

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	3 973 208	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 973 208</b>	

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>115 182 196</b>	<b>0</b>
-------------------------	--	--------------------	----------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>224 723 138</b>	<b>0</b>
----------------------	--	--------------------	----------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 8	30 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	665 801	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>665 801</b>	

<b>Sum egenkapital</b>		<b>695 801</b>	<b>0</b>
------------------------	--	----------------	----------

#### Gjeld



<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10	1 672 110	
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>1 672 110</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	97 260 520	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>97 260 520</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>98 932 630</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6	8 068 227	
Leverandørgjeld		62 377 426	
Betalbar skatt	10	4 137 397	
Skyldig offentlige avgifter		9 004 493	
Annen kortsiktig gjeld	9	41 507 164	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>125 094 707</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>224 027 337</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>224 723 138</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 931 634 453  
SUNDQUIST ANLEGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
11

Antall årsverk i regnskapsåret  
95.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Tel: 91 54 42 05  
Tel: 90 88 59 25  
Tel: 93 45 89 98  
od@drevisjon.no  
mm@drevisjon.no  
bd@drevisjon.no

Degerstrøms Revisjon AS  
Dr. Wessels Gate 10  
9900 Kirkenes  
Foretaksregisteret: NO 911 879 999 MVA  
[www.drevisjon.no](http://www.drevisjon.no)

Til generalforsamlingen i Sundquist Anlegg AS

## ÅRSBERETNING 2023 FOR SUNDQUIST ANLEGG AS

### Virksomheten

Sundquist Anlegg AS som driver med entreprenørvirksomhet og produksjon av tilslag og det som står i den forbindelse. Selskapet er lokalisert i Sør-Varanger kommune.

Gjennom 2023 er det foretatt omorganisering der morselskapet AS Oscar Sundquist (ASOS) er oppdelt i driftsselskapet Sundquist Anlegg AS (SA) og Eiendomsselskapet Sundquist Eiendomsselskap AS (SES). Resultater og utvikling må derfor vurderes i sum mellom tidligere AS Oscar Sundquist fra 2022 og de tre selskapene samlet for 2023.

Selskapet har hovedkontor er i Kirkenes/Bjørnevatn. Det er også et administrativt kontor i Harstad der for daglig leder og en administrativ medarbeider holder til. For øvrig er produksjonen lokalisert på anlegg/prosjekter i Nord-Norge.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en økning i omsetning til 349 MNOK fra 162,2 MNOK i 2022 (ASOS), en økning på 115%. Resultatet gikk til 9,9 MNOK fra 8,1 MNOK i 2022 (ASOS). Resultatgraden er i 2023 på 3%. Resultatet er noe under forventning, men akseptabelt i forhold til veksten selskapet har hatt i perioden.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Vintersesong og tilgang til lønnsomme oppdrag og innenfor de fag som tillater effektiv vinterdrift utgjør vår største utfordring. Veksten vi gjennomgår er også en risikofaktor gjennom økt behov for tilførsel av ressurser/rett kompetanse og likviditetsbehov til å håndtere investeringer, svingninger i marked og uforutsette hendelser i produksjonen.

Året har vært preget av sterk vekst i omsetning og antall ansatte. Samtidig har vi gjennomført endring i organisering/selskapsstruktur. Nye ledere medfører utfordringer med å få de nye ansatte innført i våre systemer og metoder samtidig som organisasjonsendring har tatt mye tid fra administrasjon/ledelse. Dette har medført en redusert effektivitet og lønnsomhet siste del av året.

For kommende år vil konsolidering av organisasjon, aktivitetsnivå og metoder være fokusområder for å forbedre lønnsomheten. Dette er i henhold til vårt strategidokument.

### Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til renter og tap på fordringer. Selskapets lån er i norske kroner. Kredittrisikoen på faste kunder innen våre anlegg anses begrenset, da selskapet ikke har store dominerende kunder utenom offentlige etater. Kundene på de store leveransene er normalt store og solide. Det kreves også garantier fra kunder og leverandører iht norsk standard i forbindelse med større anleggsoppdrag for private utbyggere.

Likviditet er også en risikofaktor i perioder med sterk vekst. En betydelig andel av omsetningen betales fra kundene langt senere enn kostnadene inntreffer. Dette er i henhold til standard kontrakt, men medfører stort behov for tilgjengelig likviditet for å håndtere eventuelle forsinkede innbetalinger fra kunder eller uforutsette kostnader.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har brukt interne ressurser på vekst og omorganisering av bedriften gjennom 2023.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Vekst i antall ansatte og omsetning er krevende mhp likviditet. Selskapet prioriterer tiltak for å forbedre likviditetssituasjonen i kommende år.

Foretaket har høy langsiktig gjeld knyttet til leasing av anleggsmaskiner. Dette vurderes å være lav risiko, men medfører store løpende utgifter. Det er foretatt kapitalforhøyelse i 2024 med kr 24.587.793 i forbindelse med omstrukturering av selskapene.



## Arbeidsmiljø og HMS

Sykefraværet i selskapet var på totalt 3,7% av total arbeidstid. En reduksjon fra 6 % i fjor. Korttidsfravær (egenmeldt) utgjør 1,2%, ned fra 2,5% i 2022. Styret anser fraværnivået som lavt sammenlignet med bransjen, men vil arbeide videre med å redusere antall sykedager. Totalt antall arbeidede timer i 2023 er 155 000.

Arbeidsmiljøet betraktes som svært godt, men det jobbes løpende for fortsatt forbedringer i trivsel og arbeidsmiljø gjennom fellessamlinger i hele bedriften og tiltak på de enkelte anlegg/arbeidssteder.

Det har vært registrert 1 skade med fravær i løpet av året og det har vært gjennomført 61 vernerunder med til sammen 83 avvik som er behandlet.

## Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 115 ansatte, av disse er 11 kvinner (10%, fra 7% i 2022). Kvinneandelen i ledelse og administrative stillinger utgjør 36% (8 av 23) mot 45% (5 av 11) i 2022.

Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr 720 000 og kr 545 000. Selskapet har totalt 2 ansatte i deltidsstillinger – en mann og en kvinne (tilrettelagte stillinger). Selskapet har som gjennomført policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres fagkompetanse og personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Kvinner vil i større grad bli oppfordret til å søke og prioritert ved ellers like forhold. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Vi gjennomfører fellessamtaler og tiltak på anleggene/arbeidsstedene for å sikre gode holdninger ovenfor de gruppene i bransjen som kan oppleve ulemper eller diskriminering.

## Ytre miljø, bærekraft og åpenhet

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø utover det som er normalt i bransjen. Vi jobber aktivt for å redusere vår negative miljøpåvirkning gjennom søkelys på bla. resirkulering av materialer og reduksjon av klimagassutslipp gjennom redusert drivstofforbruk og annet. Tiltak som forbedret innsikt i vår påvirkning, reduksjon av tomgangskjøring og fornyelse av maskinpark til moderne teknologi med mindre forurensning vært fokusområder i 2023.

Det er gjennomført vesentlighetsanalyse og prioritert tiltak ihht denne. Redegjørelse er under slutføring og vil bli publisert på [sundquist.no](http://sundquist.no) innen fristen 30.06.2024.

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for året og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har i regnskapsåret hatt et overskudd på kr 9.915.458 som foreslåes anvendt ved:

Overført annen egenkapital	kr 9.915.458
Sum disponert	kr 9.915.458

Kirkenes, den 11.06.2024

Svein Werner Sundquist  
Styrets leder

Åigin Bakkehaug  
Daglig leder

Yngve Labahå  
Styremedlem

Bård Gamnes  
Styremedlem

Stian Andreassen  
Styremedlem

(dokumentet er elektronisk signert)

Side 2 av 2



## RESULTATREGNSKAP

### SUNDQUIST ANLEGG AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	11	344 036 163	0
Annen driftsinntekt		4 956 817	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>348 992 980</b>	<b>0</b>
Varekostnad		138 164 482	0
Lønnskostnad	12	74 846 830	0
Avskrivning av driftsmidler	2	2 677 375	0
Annen driftskostnad	2	110 469 187	0
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>326 157 874</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>22 835 106</b>	<b>0</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt	13	59 519	0
Annen finansinntekt	13	12 327	0
Annen rentekostnad	13	7 181 987	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-7 110 141</b>	<b>0</b>
Resultat før skattekostnad		15 724 965	0
Skattekostnad på resultat	10	5 809 507	0
<b>Årsresultat</b>		<b>9 915 458</b>	<b>0</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital		9 915 458	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>9 915 458</b>	<b>0</b>



## BALANSE

### SUNDQUIST ANLEGG AS

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Maskiner og anlegg	2, 5	106 680 001	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 5	2 860 941	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>109 540 942</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>109 540 942</b>	<b>0</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 5	7 775 675	0
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	4, 5	99 463 619	0
Andre kortsiktige fordringer		3 969 694	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>103 433 313</b>	<b>0</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	3 973 208	0
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>115 182 196</b>	<b>0</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>224 723 138</b>	<b>0</b>



### BALANSE

#### SUNDQUIST ANLEGG AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<strong>EGENKAPITAL</strong>			
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>			
Aksjekapital	7, 8	30 000	0
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>30 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>			
Annen egenkapital	7	665 801	0
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>		<strong>665 801</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>		<strong>695 801</strong>	<strong>0</strong>
<strong>GJELD</strong>			
<strong>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</strong>			
Utsatt skatt	10	1 672 110	0
<strong>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</strong>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	97 260 520	0
<strong>Sum annen langsiktig gjeld</strong>		<strong>97 260 520</strong>	<strong>0</strong>
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6	8 068 227	0
Leverandørgjeld		62 377 426	0
Betalbar skatt	10	4 137 397	0
Skyldig offentlige avgifter		9 004 493	0
Annen kortsiktig gjeld	9	41 507 164	0
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>125 094 707</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>224 027 337</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>224 723 138</strong>	<strong>0</strong>

Kirkenes, 11.06.2024  
Styret i Sundquist Anlegg AS

Svein Werner Sundquist  
styreleder

Bård Gamnes  
styremedlem

Stian Lindseth Andreassen  
styremedlem

Yngve Labahå  
styremedlem

Áigin Berntebárdni Bakkehaug  
daglig leder



### Kontantstrømoppstilling

Sundquist Anlegg AS

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	15 724 965	0
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-4 956 817	0
Avskrivninger	2 677 375	0
Endring i varelager	7 775 675	0
Endring i kundefordringer	-99 463 619	0
Endring i leverandørgjeld	62 377 426	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	35 947 430	0
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>20 082 435</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp aksjer	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-112 218 317	0
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-112 218 317</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring kassekreditt	8 068 227	0
Endring i egenkapital	-9 219 657	0
Endring i langsiktig lån	97 260 520	0
Utbetalinger av utbytte	0	0
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>96 109 090</b>	<b>0</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>3 973 208</b>	<b>0</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	0
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>3 973 208</b>	<b>0</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	3 973 208	0



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

AS Oscar Sundquist har fisjonert ut eiendommene til hjelpeselskapet AS OS 2 AS og anleggsdriften til hjelpeselskapet AS OS 1 AS. Videre er AS OS 1 AS fusjonert med Sundquist Anlegg AS som er 100% eid av AS Oscar Sundquist, hvor mor er vederlagsutsteder. Likeså er AS OS 2 AS fusjonert med Sundquist Eiendomsselskap AS som er 100% eid av AS Oscar Sundquist, hvor mor er vederlagsutsteder. Fisjon og fusjon er gjennomført med skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet fra 1.1.2023.

### *Bruk av estimater*

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### **Salgsinntekter**

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppylte forpliktelse som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelse.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### **Klassifisering av balanseposter**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### **Anskaffelseskost**

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

### **Varige driftsmidler**

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### **Nedskrivning av anleggsmidler**

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

## Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

## Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

## Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelse, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

## Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

## Pensjoner

### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

## Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Sundquist Anlegg AS

Noter til regnskapet for 2023

### Note 2 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Leide driftsmidler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	0	0	0
Tilgang ved fisjon	136 999 238	8 979 129	3 634 718	149 613 085
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	136 999 238	8 979 129	3 634 718	149 613 085
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	35 861 291	3 437 075	773 777	40 072 143
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>101 137 947</b>	<b>5 542 054</b>	<b>2 860 941</b>	<b>109 540 942</b>
Årets avskrivninger	23 821 197	2 488 008	189 368	26 498 573
Forventet økonomisk levetid	5 år	5-7 år	3-6 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Avskrivningssats	20 %	14 - 20 %	15 - 30 %	

### Note 3 Varer

	2023	2023
Innkjøpte ferdigvarer	2 470 570	0
Egentilvirkede ferdigvarer	5 305 105	0
<b>Sum</b>	<b>7 775 675</b>	<b>0</b>



### Sundquist Anlegg AS

Noter til regnskapet for 2023

#### Note 4 Anleggskontrakter

Balansførte verdier vedrørende prosjekter **2023** **2022**

##### *Inkludert i kundefordringer*

Tilbakeholdte betalinger i.h.t. kontrakt 17 943 437 0

#### Note 5 Fordringer og gjeld

Kundefordringer **2023** **2022**

Kundefordringer til pålydende 81 960 182 0

Avsetning til tap på kundefordringer -440 000 0

**Kundefordringer i balansen** 81 520 182 0

Langsiktig fordringer **2023** **2022**

Langsiktige fordringer 0 0

**Gjeld sikret ved pant** 105 328 747 0

##### *Balansført verdi av pantsatte eiendeler*

Varige driftsmidler 109 540 942 0

Varer 7 775 675 0

Kundefordringer 81 520 182 0

**Sum** 198 836 799 0

##### *Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for :*

Ubenyttet kassekreditt (limit 10 000 000) 1 931 773 0

Entreprenørgarantier 15 197 142 0

**Sum** 17 128 915 0

#### Note 6 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd **2023** **2022**

Skattetrekkmidler 3 084 042 0

Trekkrettigheter **2023** **2022**

Ubenyttet kassekreditt (limit 10 000 000) 1 931 773 0



## Sundquist Anlegg AS

Noter til regnskapet for 2023

### Note 7 Egenkapital

Arets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Stiftelse	30 000	0	30 000
Fusjonseffekt	0	-9 249 657	-9 249 657
Årets resultat	0	9 915 458	9 915 458
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>30 000</b>	<b>665 801</b>	<b>695 801</b>

I 2024 er det gjennomført kapitalforhøyelse med totalt kr 24 587 793 som vil styrke egenkapitalen.

### Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjonærer:	Antall aksjer	Eier-/stemmeandel
AS Oscar Sundquist	3 000	100 %

Aksjekapitalen på kr. 30 000 består av 3000 aksjer pålydende kr. 10. Det er ikke forskjellig aksjeklasser i selskapet. Selskapet har 1 aksjonær pr. 31.12.

### Note 9 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

	Konsernfordring		Konserngjeld	
	2023	2022	2023	2022
Sundquist Eiendomsselskap AS	0	0	197 900	0
AS Oscar Sundquist	0	0	29 931 775	0
Sum	0	0	30 129 675	0

Det er ikke beregnet renter på mellomværende.

### Note 10 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2023	2022
<b>Midlertidige forskjeller</b>		
Driftsmidler	1 577 814	0
Utestående fordringer	-440 000	0
Balanseførte leieavtaler i regnskapet	3 877 427	0
Saldo på gevinst- og tapskonto	2 585 260	0
Regnskapsmessig uopptjent inntekt	0	0
Netto midlertidige forskjeller	7 600 501	0
Underskudd til fremføring	0	0
<b>Grunnlag utsatt skatt (+)/utsatt skattefordel (-)</b>	<b>7 600 501</b>	<b>0</b>
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel 22 %		
Utsatt skatt i balansen	1 672 110	0
<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>1 672 110</b>	<b>0</b>



## Sundquist Anlegg AS

Noter til regnskapet for 2023

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2023	2022
Resultat før skattekostnad	15 724 965	0
Permanente forskjeller	43 949	0
Grunnlag for årets skattekostnad	15 768 914	0
Endring i midlertidige resultatforskjeller	4 698 523	0
<b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b>20 467 437</b>	<b>0</b>
Anvendelse av framførbart underskudd	-1 661 085	0
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>18 806 352</b>	<b>0</b>

Fordeling av skattekostnaden	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	4 137 397	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	4 137 397	0
Endring i utsatt skatt	1 672 110	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>5 809 508</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen	2023	2022
Betalbar skatt i skattekostnaden	4 137 397	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 137 397</b>	<b>0</b>



## Sundquist Anlegg AS

Noter til regnskapet for 2023

### Note 11 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	344 036 163	0
Andre driftsinntekter	4 956 817	0
<b>Sum</b>	<b>348 992 980</b>	<b>0</b>

### Geografisk fordeling

	2023	2022
Norge	348 992 980	0
Andre land	0	0
<b>Sum</b>	<b>348 992 980</b>	<b>0</b>

### Note 12 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	64 969 487	0
Arbeidsgiveravgift	1 726 156	0
Pensjonskostnader	2 217 118	0
Andre ytelser	5 934 069	0
<b>Sum</b>	<b>74 846 830</b>	<b>0</b>

Selskapet har sysselsatt 95 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	2 206 383	300 000
Bonus	450 000	0
Pensjonsutgifter	99 287	0
Annen godtgjørelse	9 360	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	122 500	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	37 500	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>160 000</b>	<b>0</b>

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Note 13 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Annen finansinntekt	71 846	0
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>71 846</b>	<b>0</b>

Finanskostnader	2023	2022
Annen finanskostnad	7 181 987	0
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>7 181 987</b>	<b>0</b>